
■MANITOUの業績

（百万ユーロ以下切捨て）

19年

7-9月

18年

7-9月
同期比

19年

1-9月

18年

1-9月
同期比

売上高 436 419 104.1 1,599 1,360 117.6

受注 244 346 70.5 ー ー ー

受注残 526 825 63.8 ー ー ー

（部門別売上高）

MHA 293 277 105.8 1,122 930 120.6

CEP 69 74 93.2 248 226 109.7

S&S 74 68 108.8 229 204 112.3

合計 436 419 104.1 1,599 1,360 117.6

（地域別売上高）

南欧 127 117 108.5 525 418 125.6

北欧 172 177 97.2 626 547 114.4

米州 93 79 117.7 302 248 121.8

APAM 43 45 95.6 145 147 98.6

合計 436 419 104.1 1,599 1,360 117.6

MHA: Material Handling & Access

CEP: Compact Equipment Products

S&S: Service & Solutions


